
VšĮ Šiaulių reabilitacijos centras – viena didžiausių reabilitacinio darbo patirtį turinčių įstaigų 

Šiaulių regione. Tai specializuota gydymo įstaiga, teikianti fizinės medicinos ir reabilitacijos 

gydytojų konsultacijas, ambulatorines specializuotas asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas, vykdanti ambulatorinę medicininę reabilitaciją, turinti inovatyvius kineziterapijos ir 

ergoterapijos įrenginius. Čia kasmet reabilitacijos paslaugos suteikiamos tūkstančiams ligonių. 

Daugiau informacijos: www. reabilitacijoscentras.lt 

Praktikos vieta: Šiauliai. 

Praktikos įstaigoje laukiami studentai iš studijų programų: 

 Kineziterapija; 

 Ergoterapija. 

Prioritetas, kad asmuo būtų 3 arba 4 kurso studentas, tačiau priimame ir kitų kursų studentus arba 

jau baigusius studijas.  

Mes tikimės, kad Jūs: 

 Esate motyvuotas dirbti;  

 Esate imlus, energingas;  

 Nuoširdžiai norėtumėte susipažinti su darbu vienoje didžiausią darbo patirtį turinčioje 

reabilitacijos įstaigoje Šiaulių regione. 

Kontaktai (pasiteiravimui): Tel.: 8 41 457755; el. p.: personalas@reab.lt  

 

http://www.ausraspa.lt/
mailto:personalas@reab.lt

